
Zarządzenie Nr 16/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 19 lutego 2007 roku

w sprawie zasad oddania nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Darłowo w dzierżawę lub użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm. / oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261
poz. 2603 z późn. zm. /, zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się wydzierżawić lub oddać w użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata
lokale użytkowe położone przy ul. Ojca Damiana Tynieckiego 2 na działce
będącej własnością Gminy Darłowo oznaczonej numerem geodezyjnym 539 o
powierzchni 269 m2 położonej w obrębie Nr 10 Miasta Darłowo w drodze
bezprzetargowej na rzecz instytucji publicznych, z przeznaczeniem na
pomieszczenia biurowe do wykonywania ich własnej działalności statutowej lub
prowadzenie działalności pożytku publicznego.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


